

<b>Dodávateľ:</b> <b>AMV Slovakia s. r. o.</b> <b>Dostojevského 2</b> <b>940 01 NOVÉ ZÁMKY</b>  IČO: 00616931 DIČ: 2021051934 IČ DPH: SK2021051934 Telefón: 035/6428214 Fax: 035/6428216 E-mail: ekonom@amvslovakia.sk www.amvslovakia.sk	Variabilný symbol: 230100269 Konštantný symbol: 0008 Objednávka č.: 23-0574-E1      zo dňa: 09.03.2023
Banka: Všeobecná úverová banka Nové Zámky SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK72 0200 0000 0000 1480 0172 Číslo účtu: 14800172      Kód banky: 0200	<b>Odberateľ:</b> IČO: DIČ: IČ DPH:  <b>SPMS, s.r.o.</b> <b>Štefánikova 1318/69A</b> <b>90501 Senica</b>

Dátum vyhotovenia: 10.03.2023 Dátum splatnosti: 24.03.2023 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 10.03.2023  Forma úhrady: príkazom	<b>Konečný príjemca:</b> SPMS, s.r.o. Sociálny podnik mesta Senica, Štefánikova 1318/69A 90501 Senica
---	--

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
<b>Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:</b>							
T01:šablóna na písmo ELEGANTS	2 ks	10,00		20,00	20%	4,00	24,00
PEa:Písmo ELEGANTS číslo, písmeno malé, písmeno veľké	45 ks	3,30		148,50	20%	29,70	178,20
LU01318:Lampáš urnový ČZ 18 cm	2 ks	22,00		44,00	20%	8,80	52,80
06b1:kahanček elektrický - blikač	2 ks	2,75		5,50	20%	1,10	6,60
06g3:konzola - úchyt na urnovú stenu; čierne zlato	2 ks	3,30		6,60	20%	1,32	7,92
PSPS PSPS - dopravné SPS	1	5,90		5,90	20%	1,18	7,08
Súčet položiek				230,50		46,10	276,60
Zaokrúhlenie							-0,10
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>							<b>276,50</b>

Vystavil: Automatizacia Import



PAY by square

Obchodný register OS Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 3457/N.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list. Schválil:

Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho po zaplatení celej kúpnej ceny predávajúcemu. Do tej doby je tovar vo vlastníctve predávajúceho.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	-0,10	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	230,50	20%	46,10	276,60

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Prevzal:

Pečiatka :